Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO

AO CONTRATO Nº. 026/2021.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da
contratante conforme previsto no artigo 65, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA,
constantes no termo contratual celebrado entre as partes. ALTERA-SE o valor contratual de R$ 511.556,03 (quinhentos
onze mil quinhentos cinquenta seis reais e três centavos) para R$ 518.393,12(quinhentos dezoito mil trezentos noventa três
reais e doze centavos). CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra- MT. CONTRATADA: Uns Construções
Reformas E Alvenarias Eireli, CNPJ nº 11.215.382/0001-97. Data de assinatura do termo 26/09/2022.

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO

AO CONTRATO Nº. 031/2021.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos serviços e de acordo com o interesse da
contratante conforme previsto no artigo 65, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA,
constantes no termo contratual celebrado entre as partes. ALTERA-SE o valor contratual de R$ 670.433,15 (seiscentos
setenta mil quatrocentos trinta três reais e quinze centavos) para R$ 716.264,94(setecentos dezesseis mil duzentos
sessenta quatro reais e noventa quatro centavos). CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Planalto da Serra- MT.
CONTRATADA: Uns Construções Reformas E Alvenarias Eireli, CNPJ nº 11.215.382/0001-97. Data de assinatura do termo
26/09/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 94682866

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:00:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial